5 Colletus Fabri alias de laz Merinaz ? burgensis Melduni, 06 may 1493, de bonis per quondam Stephani Frachat recognitis, ex empto per ipsum confitentem facto a Rodulpho Frachat alias Castellani instrumento per Johannem Fouchero notarium publicum recepto et signato 04 jul 1474

6 Johannes Baruyt ? carpentator et burgensis Melduni, 06 mar 1493, de bonis alias in cuius supra manibus Andree de Sollerio notarii publici et pro tunc dictarum extenterum commissarii recognitis per Petrum Billiaud quondam burgensem Melduni et Thomam eius fratrem, ex acquisito per ipsum confitentem facto a Rodulpho Decimatoris pro tunc gubernatore et sindico ville predicte Melduni instrumento recepto et signato per Discretum virum Jacobum de Bulo notarium 28 mar 1488

8v Janna relicta Nicodi Mugnerii de Melduno, 06 may 1493, de bonis Guilliermi Benonjat et Henrici de Sarendens quondam, recognitis postremo per eosdem in cuius supra manibus Andree de Sollerio notarii publici et pro tunc dictarum extenterum commissarii, ex empto per ipsum confitentem facto ab Humberto de Sarandens filio quondam Henrici de Sarandens instrumento recepto et signato per Providum virum Johannem Fouchierre notarium publicum 12 jul 1485

10v Venerabilis vir Dominus Bertrandi Guioneti et Gilleta Gobetar eius consanguinea de Melduno, 07 may 1493, de bonis per quondam Johannem et Petrum de Bruit recognitis in manibus Providi viri Andree de Sollerio notarii publici et pro tunc dictarum extenterum commissarii, ex empto per prenominatum confitentem et Guilletam eius consanguineam facto a Petro dou Bruit et Roleta filia quondam Johannis dou Bruit uxore Johannis Tagne ? de Soctens ut

constat publico instrumento per Providum virum Johannem Fouchieres notarium recepto et signato 08 may 1481

12 Jacobus Perret alias Chaneaz burgensis Melduni tissoctus, 04 may 1493, de bonis in cuius supra manibus Andree de Sollerio tunc dictarum extenterum commissarii recognitis per Glaudium Cordeil quondam habitatorem Melduni, ex empto per Johannem Perret alias Chaneaz patrem dicti confitentis facto a dicto Glaudio Cordeil ut constant instrumento recepto et signato per Petrum de Curia notarium 19 mar 1469

13v Blasius filius quondam Johannis Chappuisy textoris et burgensis Melduni, 04 may 1493, de bonis suis paternis, ex successione legitima ob mortem sui patris eventis

15v Johannes Julliam marescallus facta administratorio nomine Petri et Guilliermete liberorum suorum susceptorum a Francesia filia quondam Petri Bralliard, 02 may 1493, de bonis alias recognitis per Petrum Bralliard patrem dicte Francesie in manibus Providi viri Andree de Sollerio notarii publici et pro tunc dictarum extenterum commissarii, ex successione legitima ipsis liberis confitentibus eventis ob mortem dicte Francesie predictorum liberorum matris

17v Petrus filius quondam Vuilliermi Charmet alias Jayet burgensis Melduni, 02 may 1493, de bonis suis paternis, ex successione legitima ob mortem dicti eius quondam partis sibi eventis, et que fuerunt in cuius supra Andree de Sollerio manibus recognitis per prefatum Vuillierum Charmet

19v Venerabilis vir Dominus Johannes Charmet alias Jayet presbiter tanquam privata persona, 02 may 1493, de bonis et recognicione Provihi viri Jacobi Pyn, recognitis per eum in manibus Andree de Sollerio tunc dictarum extenterum commissarii, ex empto per ipsum confitentem facto a Jacobo Pyn instrumento recepto et signato per Providum virum Petrum Tibodi ? notarium (no date given), laudato per Egregium quondam Johannem Chappuisy tunc procuratorem patrie Vuaudi instrumento manu ipsius signato et scripto 09 apr 1481

21 Glaudius Argex burgensis Melduni, 02 may 1493, de bonis alias in cuius supra manibus Andree de Sollerio notarii publici et pro tunc dictarum extenterum commissarii recognitis per Johannem Nycol quondam burgensem Melduni, ex empto per ipsum confitentem facto a Johanne Saliz ut constat instrumento recepto et signato per Discretum virum Bartholomeum Leveti de Rota notarii (no date given), laudato per Dominicum Magnini assertum procuratorem Vuaudi ut constat laudimio per ipsum signato 11 sep 1492

22v Ludovicus Busunto ? burgensis Melduni, 04 may 1493, de bonis alias per Girardum Bulet ? recognitis in manibus Provihi viri Andree de Sollerio notarii publici et pro tunc dictarum extenterum commissarii, ex empto per ipsum confitentem facto a Petro Cordeir de Capella Voudannaz constante publici instrumenti per Johannem Fouchierre notarium publicum recepto et signato 08 mar 1484

24v Nycodus Vigouroux burgensis ville Melduni, 02 may 1493, de bonis alias in cuius supra manibus Andree de Sollerio notarii publici et pro tunc dictarum extenterum commissarii recognitis per Guillierum Ardey ?, ex empto per ipsum confitentem facto a Margarita filia

quondam Guilliermi Ardey uxore Mermeti Cossat mercerii et burgensis Viviaci ut constat instrumento recepto per Jacobum Mugnerii notarium die Sabbati ante festum Sancte Katherine Virginis 1487

26 Humberti de Canali burgensis ville Melduni, 02 may 1493, et primo, de bonis pridem per Compagniam filiam quondam Francisci Chomat relictam Petri Clementis notarii de Exchallens recognitis in cuius supra manibus Andree de Sollerio, ex empto per ipsum confitentem facto a Discreto viro Gaudio de Curia constante instrumento recepto per Discretum virum Johannis Fouchieraz notarium publicum 30 jan 1475

27v Marguerita relicita Jacobi Marroni burgensis Melduni, 02 may 1493, de bonis alias in manibus quibus supra Andree de Sollerio recognitis per Johannetam relictam Petri Ranconel habitatoris Melduni, ex permutacione ut asseritur facta per Roletum Tintory primum virum dicte confitentis sed tempore guerre perdidit jura sua

28v Ysabella relicita Stephani Pesey burgensis ville Melduni, 07 may 1493, de bonis alias in cuius supra manibus Andree de Sollerio notarii publici et pro tunc dictarum extenterum commissarii recognitis per Anthoniam Porchetaz dicte confitentis matrem, sibi ex legitima successione eventis ob mortem dicte Anthonie

30 Niccoletus filius quondam Johannis Clot de veteri burgo Melduni, 12 may 1493, de bonis alias in cuius supra manibus Andree de Sollerio notarii publici et pro tunc dictarum extenterum commissarii recognitis per Johannem Clot eius patrem et Glaudium Clot dicti confitentis quondam fratrem, ex successione legitima sibi eventis ob mortem dictorum Johannis et Glaudii Clot

31v Franciscus Crousa textor et burgensis Melduni administratorio nominibus Jacobi, Petri, et Anthonie liberorum suorum suceptorum a Ludovica filia quondam Stephani Pesey eius quondam uxore, 07 may 1493, de bonis alias in manibus Providi viri Andree de Sollerio notarii publici et pro tunc dictarum extenterum commissarii recognitis per Stephanum Pesey avum maternum dictorum liberorum, ex successione legitima eorundem pupillorum confitencium quondam patris

33 Franciscus de Crousa textor et burgensis Melduni, 05 may 1493, de bonis alias in cuius supra manibus Andree de Sollerio notarii publici et pro tunc dictarum extenterum commissarii recognitis per Agnetam uxorem Johannis de Canali, ex empto per ipsum confitentem facto a predicta Agneta instrumento per Rodulphum Decimatoris notarium recepto et signato 25 jan 1481

34 Providus vir Nycodi Thomas burgensis Melduni, 02 may 1493, de bonis alias recognitis in manibus Providi viri Glaudii de Crosa notarii publici et pro tunc dictarum extenterum commissarii per Francesiam relictam Anthonii Ysabel burgensis Melduni, ex empto per ipsum Nicodem Thomas confitentem facto a Nobili viro Claudio de Curia ut constat instrumento recepto et signato per Discretum virum Henricum ? de Sarandens notarium publicum 19 dec 1462

35v Providus vir Johannes Fouchierrez notarius et burgensis ville Melduni, 06 may 1493,
source of properties not given

37v Glaudius filius quondam Petri filii Johannis Paschouz ? alias Porchet burgensis Melduni,
29 apr 1493, res et possessiones in cuius supra manibus Andree de Sollerio notarii publici et pro
tunc dictarum extenterum commissarii recognitas per Johannem Paschon dicti confitentis avum
paternum, ex legitima successione sibi eventis ob mortem Petri Paschon dicti confitentis patris

39v Jordana uxor Anthonii Pollat burgensis Melduni, 17 may 1493, de bonis alias in manibus
Providi viri Andree de Sollerio notarii publici et pro tunc dictarum extenterum commissarii
recognitis per Johannem Paschom burgensem Melduni, ex acquisito per ipsam Jordannam facto
ab Anthonio Paschy de Melduno ut constat instrumento per Johannem Fouchierrez notarium
publicum recepto, date not given

41 Jacobus Bize de Treytorens notarius et burgensis Melduni, 19 may 1493, de bonis alias in
manibus Provi viri Andree de Sollerio notarii publici et pro tunc dictarum extenterum
commissarii recognitis et specificatae per Claram tunc uxorem Uldriodi Guillye burgensis
Melduni dicti confitentis quondam sororis, ex successione legitima sibi confitenti eventis ob
mortem dicte Clare eius quondam sororis

43 Girardus de Sollerio burgensis Melduni, 02 may 1493, de bonis postremo in cuius supra
manibus Andree de Sollerio notarii publici et pro tunc dictarum extenterum commissarii
recognitis per Alexiam uxorem Anthonii Magnini filiam Petri Frigilla (clear, but related sources
show Fongella(z) alias Reiroz ? (not very clear in any source, but probably something like
Reuroz) de Melduno, ex abbergamento facto a Venerabili viri Domino Anthonio Clavigerii
capellano constante publico instrumento recepto et signato per Providum virum Henricum de
Sarandens notarium 29 apr 1493 laudato per me in presenti extenta

44v Glaudius Limat suo et conjunctorio nomine Johannete eius uxorburgensis Melduni, 02
may 1493, de bonis alias in cuius supra manibus Andree de Sollerio notarii publici et pro tunc
dictarum extenterum commissarii recognitis per Jaquetam relictam Jaqueti Barbaz, ex acquisito
per Johannetam uxorem dicti confitentis facto a Girardo et Petro Rachuna ? de Siens constante
instrumento recepto per Discretum virum Thomam Mistralis notarium Melduni 03 may 1483

46v Jaquetus Porchet de Belflory burgensis ville Melduni, 03 jun 1493, de recognicione et
bonis Girardi Cultey ? quondam burgensis Melduni, ultimo recognitis per dictam Girardum in
manibus Provi viri Andree de Sollerio notarii publici et pro tunc dictarum extenterum
commissarii, ex donacione eidem ut asseritur facta per Johannem Porchet eius quondam fratrum
laudato per Johannem Nycodi constante instrumento manu sua propria signato 27 aug 1487

47v Humbertus filius quondam Henrici de Sarandens burgensis ville Melduni, 07 may 1493,
ex legitima successione eventis ob mortem Henrici de Sarandens eius quondam patris, et que
pridem fuerit recognita per dictum quondam Henricum in manibus Provi viri Andree de
Sollerio notarii publici et pro tunc dictarum extenterum commissarii

50 Venerabilis vir Dompnus Petrus Jugi capellanus, 10 may 1493, de bonis et recognitione Reymonde de Orsires ?, et que pridem fuerunt in cuius supra manibus Andree de Sollerio notarii publici et pro tunc dictarum extenterum commissarii recognitis per dictam Reymondam de Orseyres, ex empto per ipsum confitentem facto a Johanne Peysier saltore et burgense Melduni ut constant instrumento recepto per Discretum virum Jacobus de Buloz notarium Melduni 1491 laudato per Dominicum Magnini tunc assertum procuratorem Vuaudi instrumenti manu ipsius confecto 07 dec 1492

51v Ysabella relicta Nicodi Rappaz filia quondam Petri Baudent ? burgensis Melduni, 16 may 1493, de bonis et recognicione Marguerite uxoris Johannis Paccoctom sutoris et burgensis Melduni in manibus quibus supra Andree de Sollerio notarii publici et pro tunc dictarum extenterum commissarii, ex acquisito per Petrum Bandoret patrem dicte confitentis ut asseritur facto a dicta Marguerita sed per obvallium ignis perdidit jura sua (For a discussion of *obvallium*, an error for *orvallium* or *ovallium*, see below, fol. 75v.)

53 Johannes Hospitis habitator ville Melduni, 17 may 1493, de bonis alias per Anthonium Guillie in cuius supra manibus Andree de Sollerio notarii publici et pro tunc dictarum extenterum commissarii recognitis, ex empto per ipsum confitentem facto ab Anthonio et Petro de Curia ut constat instrumento recepto et signato per Dompnus Henricum de Villient ut asseritur

54v Ansermus Ros burgensis Melduni, 19 may 1493, res et possessiones que pridem fuerunt per Rodulphum Terrioux pelliparium et burgensem Melduni quondam in cuius supra manibus Andree de Sollerio notarii publici et pro tunc dictarum extenterum commissarii manibus recognitis, ex acquisito per ipsum confitentem facto ab Ysabella relicta Glaudii Cordeir ? de Cappella Voudana et Amedeo dicte Ysabelle filio instrumento per Johannem Nicati notarium recepto et signato 02 jan 1491

56 Reymondus Monard et Humberta eius uxor, 19 may 1493, de bonis in cuius supra manibus Andree de Sollerio notarii publici et pro tunc dictarum extenterum commissarii recognitis per Venerabilem virum Dominum Petrum Genevesii eius quondam avunculum, ex successione legitima sibi eventis ob mortem Marie Geneveyse eiusdem avuncule et dicti Domini Petri sororis

57v Johannes filius quondam Francisci Dougnyn ? burgensis Melduni barbitonsor, 06 may 1493, de bonis alias per quondam Franciscum Dougnyn eius quondam patrem in manibus quibus supra Andree de Sollerio notarii publici et pro tunc dictarum extenterum commissarii recognitis per dictam Mermetam, sibi ex legitima successione eventis ob mortem dicti eius quondam patris; also, and perhaps explaining where Mermeta fits into this story, de bonis et recognicione Mermete uxoris quondam Jaqueti Marion, ex empto per ipsum confitentem facto a Johanneta relicta Andree Pesey ut constat instrumento recepto et signato per Dominum Henricum de Solleirs notarium 1491

59 Vulliermus Cavyn mercator et burgensis Melduni, 31 may 1493, de bonis alias per ipsum confitentem recognitis in manibus Providi viri Andree de Sollerio notarii publici et pro tunc dictarum extenterum commissarii

62v Jacobus filius quondam Petri Bossant alias Papet barbitonsor et burgensis Melduni, 07 may 1493, de bonis suis paternis alias per Petrum Bessant ? eiusdem confitentis quondam patrem recognitis in manibus Providi viri Andree de Sollerio notario publici et pro tunc dictarum extenterum comissarii, et ex successione dicti Petri eius quondam patris, et que bona fuerunt de bonis et recognitione quondam Johanneti Serragem

64 Dompnus Jacobus Frachet alias Chastellain presbiter de Melduno, 07 may 1493, de bonis alias per Stephanum Frachat eiusdem confitentis quondam patrem recognitis in manibus Providi viri Andree de Sollerio notarii publici et pro tunc dictarum extenterum commissarii, et que pridem fuerunt de bonis et recognitione quondam Petri Vouterat, ex successione dicti Stephani eius quondam patris

65v Janna relictta Anthonii Planchet de Melduno, 07 may 1493, de bonis alias recognitis per Anthonium Planchet in manibus Providi viri Andree de Sollerio notarii publici et pro tunc dictarum extenterum commissarii, et que pridem fuerunt de recognitione et bonis quondam Johannis Vallacrest, ex successione dicti Anthonii

67 Guillermus de Cresta excofferius et burgensis Melduni, 08 may 1493, de bonis alias per Guilliermetam filiam quondam Johannys Bont ? burgensem Melduni recognitis in manibus Providi viri Andree de Sollerio notarii publici et pro tunc dictarum extenterum commissarii, et que pridem fuerunt de bonis et recognitione Henrici de Sancto Ciriaco domicelli, ex empto per Jacobum de Cresto patrem dicti confitentis facto a Johanne Guilly clerico et burgense Melduni ut constat instrumento recepto et signato per Providum virum Guillermum Tintoris notarium publicum 1474

68v Rodulphus Fraschart (=Frachat) alias Castellani excofferius et burgensis ville Melduni, 08 may 1493, de bonis suis paternis alias per Petrum Frachart alias Castellani eius quondam patrem recognitis in manibus Providi viri Andree de Sollerio notarii publici et pro tunc dictarum extenterum commissarii, et que pridem fuerunt de bonis et recognitione quondam Petri Vouterat de Melduno, ex successione dicti Petri eius quondam patris

71 Ludovicus filius quondam Humberti Michaelis alias Creaturaz burgensis Melduni, 08 may 1493, de bonis suis paternis alias per dictum Humbertum Michaelis alias Creaturaz eius quondam patrem recognitis in manibus Providi viri Andree de Sollerio notarii publici et pro tunc dictarum extenterum commissarii, ex successione dicti eius quondam patris, et ex divisionibus per eundem confitentem cum Nicodo Michaelis eius fratre factis, et que per prius fuerunt de bonis et recognitione quondam Johannis Angelli seu Johannis Juglaris de Malo Burgo